

### جوان، نقطه هدف در جنگ شناختی

بدبین کردن جوانان نسبت به آینده را باید نقطه هدف اصلی دشمنان در شرایط کنونی در مقابله با نظام اسلامی دانست، تحقق این هدف نه تنها نیروی محر که اصلی آینده کشور را منغل و اغتشاشات گذشته می‌تواند از طریق شبکه‌های مجازی و رسانه‌ای، به‌راحتی او را تحریک و به عوامل میدانی جنگ ترکیبی علیه امنیت و استقلال کشور

تبدیل کند. رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار روز سه‌شنبه خود

با دانشجویان ابعاد این عرصه از جنگ دشمن را تبیین و با اشاره به اینکه در شناخت نقشه و راهبرد دشمن باید به‌روز باشیم، راهبر د به‌روز دشمن در قبال ملت ایران را «بدبین کردن به خود» خواندند و با نفی این ادعا که ناامیدی منشأ غالباً داخلی دارد، در بیان مصادیقی از راهبرد بدبین‌سازی یاد آور شدند: دانشجوی پرانگیزه را استاد یا فرد بی تعهدی ناامید و بدبین می‌کند که به او می‌گوید «اوچوداین مشکلات یا چه دل خوشی اینجا مانده‌ای و درس می‌خوانی؟ کشور را رها کن و برو». معظم له «صرار رسانه‌های بدخواه خارجی و دنباله‌های آنها در برخی رسانه‌های داخلی به تلقای روپگردانی ملت ایران از اعتقادات دینی و احساسات انقلابی» را نمونه دیگری از بدبین‌سازی دانسته و تأکید کردند: جوان ایرانی مورد کینه شدید دشمنان است که این واقعیت را باید همه جوانان ما بدانند.

سالیان دراز این نیست که واژه جنگ شناختی وارد ادبیات راهبردی در بررسی پدیده‌های مهم دوران معاصر شده است، جنگ شناختی به معنای هدف قرار دادن قوه شناخت عموم مردم، نخبگان و به‌ویژه جوانان به‌عنوان نیروی محر که جامعه هدف است که با تغییر هنجارها، ارزش‌ها، باورها، نگرش‌ها و رفتارها از طریق مدیریت ادراک و برداشت صورت می‌گیرد. این نوع جنگ شکل تکامل یافته‌تر، پیشرفته‌تر، عمیق‌تر و وسیع‌تر جنگ روانی و کار ویژه آن تغییر نگرش در جامعه کشور هدف، اختلال و خطا در دستگاه محاسبات تصمیم‌گیران، اثربخش نمودن جنگ اطلاعاتی، ایجاد حساسست عاطفی-ادراکی بین توده‌ها و نخبگان با حاکمیت و نهایتاً تضعیف زوال سرمایه اجتماعی نظام‌های سیاسی است.

اگرچه هدف اصلی در هر جنگی شکست و از میدان به در کردن رقیب است، اما هدف در جنگ شناختی، شیوه‌های متفاوت‌تری نسبت به همه جنگ‌ها دارد، شیوه‌هایی که در نوع خود نشان از پیچیدگی این نوع جنگ دارد شیوه‌هایی مانند اعتماد زدایی، اعتبار زدایی، مشروعیت زدایی، قداست زدایی، ناامیدسازی و ناکار آمد نمایی یک کشور و جامعه را به افراد آن جامعه تلقین می‌کند و درواقع مردم جامعه را که اصلی‌ترین سرمایه اجتماعی یک کشور هستند به‌راحتی نسبت به جامعه و کشور بدبین می‌کنند و امید به آینده را در آنها از بین می‌برد و مردم نسبت به اعتقادات به چشم خرافات نگاه می‌کنند و حالت روپگردانی اجتماعی به آنها دست می‌دهد.

در یک بررسی میدانی مهم‌ترین عرصه‌های جنگ شناختی دشمن را که در سال‌های اخیر و به‌ویژه در فتنه سال گذشته به اوج خود رسیده است در ابعاد زیر می‌توان فهرست کرد:

-ایجاد یأس و ناامیدی در مردم و مسئولین و به‌ویژه جوانان به آینده.

-لقای اینکه نظم سیاسی و اجتماعی و به‌طور کلی نظام و ساختار با انقلابی گری در تضاد است و لذا اصرار بر شعار و رفتار انقلابی انحراف و خطاست.

-لقای دل‌زدگی و ناامیدی مردم از ارزش‌های دینی و اینکه مردم از کار آمدی ارزش‌های دینی ناامید شدند و ارزش‌های موردنظر نظام لیبرال دموکراسی غربی، هم کارآمدند و هم قابل تحقق.

-لقای اینکه نسل جوان کشور کاملاً از شعارهای ارزشی و اخلاقی دینی روی گردان شده‌اند.

-انقلاب برای ایجاد ساختار و نظام بود، حال که ایجادشده، دیگر نیازی به آن نیست، تفکسر، روحیه و رفتار انقلابی را باید کنار گذاشت.

-با بهره‌گیری از تاکتیک فریب و سیاه نمایی این گونه القا می‌شود که نظام ای‌بنی قدیمی است و پاسخ گوی نیازهای فعلی جامعه نیست، القا می‌کند که چون دین قدیمی است، نظامی که بر مبنای باور و اعتقادات و در چهارچوب قوانین دینی شکل یافته است نیز محکوم‌به تجزرا است، به نیازها و مقتضیات امروزه توجهی ندارد و لذا محکوم‌به شکست است.

-لقای چهره‌ای خشن و متجاوز و ظالم از نظام جمهوری اسلامی ایران، نظام سلطه تلاش می‌کند با سیاه نمایی و اتهام زنی و دروغ، شیعه هراسی و ایران هراسی ایجاد و سیاست نظام را متجاوزانه و توسعه‌طلبانه القا کند.

-تحریف حقایق گذشته و حال انقلاب باهدف تلقای ناکارآمدی نظام انقلابی دشمنان انقلاب اسلامی، مخصوصاً معاندین داخلی بمنظور تأمین هدف مهم زیر سوار بردن انقلاب و ایجاد شبهه در ذهن و فکر نسل‌های جدید، تحریف حقایق قبل، حین و بعد از انقلاب تا امروز را در دسترس عملیات ترغ خود قرار داده و این گونه القا می‌کنند که انقلاب اسلامی، هیچ دستاوردی نداشته است.
-وارونه‌سازی واقعیت‌ها، کوچک نمایی و حتی وارونه نمایی نقاط قوت، بزرگ نمایی کمبودها و کسری‌ها و مشکلات.

مهم‌ترین و دلهره آمیزترین قسمت این جنگ، تلفات انسانی آن است. در جنگ سخت وقتی یک نفر مجروح یا کشته می‌شود یک نفر از جبهه خودی کم خواهد شد، اما در جنگ شناختی وقتی یک نفر نسبت به اعتقادات و تفکر خود بدبین می‌شود علاوه بر این که یک نفر از گروه خودی کم شده، یک نفر کم به گروه دشمن زیاد می‌شود. پیامد آن صحنه‌های تلخی می‌شود که در جریان اغتشاشات و آشوب‌های گذشته بعضاً در کف خیابان‌ها در نحوه شهادت شهیدان آرمان‌علی‌وردی و عجمیان نگران‌ه آن بودیم.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در دیدار با دانشمجویان در تبیین علت کینه‌توزی استکبار و کارتل‌های مهیونیستی مسلط بر امریکا و اروپا با جوان ایرانی، خاطر نشان کردند: آنها با مسئولان ایرانی خیلی بد هستند، اما با جوانان ایرانی بدترند، چراکه بدون حضور و کار و انگیزه جوانان، کاری از دست مسئولان برنمی‌آید و از اول انقلاب تا به امروز همین جوان‌ها بودند که کارهای بزرگ را در جبهه‌ها و میدان‌های مختلف پیش بردند. ایشان در نقطه مقابل برنامه و راهبرد دشمنان در جنگ شناختی علیه جوانان، مسئولان کشور را به برنامه‌ریزی برای جوانان و اهتمام و استیجاب از آنان توصیه کردند و با نام بردن از جوانان مومنی که در میدان‌ها مدیریت می، نظامی و علمی درخشیدند و به شهادت رسیدند، خاطر نشان کردند: آن رشته‌نورانی همچنان ادامه دارد و در دوره معاصر شما نیز شهیدان حججی، صدر داده، علی‌وردی، عجمیان و امروز هم انبوه جوانان ایرانی مسئولیت‌شناس موتور حرکت و پیشران کشور هستند.

معلم له در کنار این مصادیق زنده و پویا، آرمان‌خواهی را راه مقابله با آن دانسته و یادآور می‌شوند که احتیاج دارید به آرمان خواهی، احتیاج دارید به امید، استیجاب دارید به عقلائیست. آرمان خواهی یعنی همان افاق‌های دور که اشاره کردم. این‌اگر نباشد، [حرکت] امکان ندارد؛ «آرمان خواهی» موتور پیشران حرکت است؛ «امید» سوخت این موتور است؛ امید اگر نباشد، این موتور حرکت نمی‌کند «عقلانیست» هم فرمان این موتور است؛ باید با عقلائیست فکر کنید و خردورزی کنید و پیش بروید.

# ۲ جوان

### ۴ خبر یک

به مناسبت ۲۹ فروردین، روز ارتش و تجلیل از حماسهٔ فرینی‌های نیروی زمینی قهرمان، سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و جمعی از فرماندهان و مسئولان سپاه با حضور در ستاد فرماندهی ارتش جمهوری اسلامی ایران، با امیر سرلشکر سیدعبیدالحجیم موسوی، فرمانده کل ارتش دیدار و گفت‌وگو کردند.

به گزارش روابط عمومی ارتش، سرلشکر سلامی در ابتدای این دیدار ضمن تبریک روز ارتش به فرماندهان، کارکنان و خانواده‌های ارتش سرفراز ارتش جمهوری اسلامی ایران و گرامیداشت یاد و نام و حماسهٔ فرینی‌های شهدای گرانقدر تاریخ اسلام و ایران به‌ویژه هزاران شهید و الاقلام ارتش جمهوری اسلامی ایران که سندن زنده فداکاری، وفاداری، جهاد و فضیلت برای ارتش در طول ۴۴ سال پس از انقلاب اسلامی هستند، گفت:امروز بجمدالله ارتش ما به ارتشی نوین و مجزب تبدیل شده‌است و مهم‌تر از آن پیکره انسانی این ارتش هم از لحاظ معنوی و هم به لحاظ حرفه‌ای رشد بسیار خوبی داشته و در همه زمینه‌ها پیشرفت آن محسوس بوده که نمونه این پیشرفت و بالندگی در رژه ۲۹ فروردین امسال به نمایش گذاشته شد و نیروهای زمینی، پافند، هوایی و دریایی آجا گوشه‌هایی از اقتدار نیروهای مسلح کشورمان را نشان دادند که از سال‌های گذشته شاخص‌تر بود.

سرلشکر سلامی در انامه ۲۹ فروردین راروز تأسیس ارتش نوین ایران توصیف کرد و افزود: هویت و حقیقت ارتش، هویت و حقیقت انقلاب اسلامی است و به نظر من بهترین تعبیر رار فرمانده معظم کل قوادر خصوص ارتش بیان فرمودند که «ارتش کلمه طیبه است». کلمه طیبه‌ای که به تعبیر قرآن کریم همچون درختی است که ریشه‌هایش مستحکم و عمیق و شاخه‌هایش در آسمان است.

سلامی ارتش و سپاه را دو رکن عظیم قدرت دفاعی کشور توصیف و تأکید کرد: پیوستگی و درهم‌تنیدگی اعتقادی و همسنان بودن باورها و اهداف، تعاملات بسیار صمیمانه و اخوت‌های ناگسستنی ارتش و سپاه، پیام‌آور یک انسجام و یک استحکام در قدرت نظامی کشور تحت فرمان و فرماندهی رهبر عظیم‌الشأن انقلاب اسلامی است که راه‌ر ابرای غلبه بر دشمنان هموار خواهد کرد.

### ارتش پای کار نظام و انقلاب است

امیر سرلشکر موسوی، فرمانده کل ارتش نیز در این دیدار با اشاره به حمایت همه‌جانبه حضرت امام (ره) از ارتش و اینکه فرمودند: «رتش باید بملد و اسلامی شود»، گفت: از همان روزهای پس از پیروزی انقلاب اسلامی هر کجا که نظام و انقلاب نیاز داشته تا ارتش کاری انجام دهد، ارتش آماده و مهیا بوده و آن کار و مسئولیت را با اکتا به همان خصلت‌های خود نظیر انضباط و سلسله مراتب و آنچه داشته انجام داده است. ارتش با اینکه جنگ اصلاً مطلوب نیست اما از یک نگاه جنگ هشت ساله بر کات زیادی برای ما به مهره داشت از جمله بروز معنویت و یکدلی رزمندگان اسلام در کنار انتقال دانش و تجربیات به یکدیگر بود که در دنیا یافت نمی‌شود و بجمدالله امروز نیز به برکت وجود فرماندهی معظم کل قوا (مظله‌العالی) در تمامی رده‌های ارتش این برادری، اخوت، همدلی و هماهنگی در بهترین سطح ممکن وجود دارد.

### همدلی ارتش و سپاه، چشم دشمنان را کور کرده‌است

موسوی کلام نورانی رهبر معظم انقلاب که فرمودند فکر نکنید این ارتش همان ارتش گذشته‌است، بلکه ارتش جمهوری اسلامی ایران یک پدیده جدید است، گفت: آنچه در ارتش ما امروز اتفاق افتاده‌است

### ۴ ویژه

## مردم فقط آنهایی هستند که ما می‌گوییم!

روزنامه جمهوری اسلامی در یادداشتی مدعی شده است که حضور مردم در روز قدس، شب قدر و مجالس مذهبی دلیلی بر اعتقادات دینی نیست! این روزنامه که تعلق خاطر غربی به حسن روحانی و مر محوم مذهبی دارد، نوشته: «عملکرد نادرست حکمرانان کشورمان، عوارض منفی زیادی در جامعه بر جای گذاشته که خطرناک‌ترین آنها بست شدن اعتقادات مذهبی مردم است. حضور عده‌ای از مردم در مراسم شب‌های قدر، روز قدس و مجالس مذهبی را معیار و ملاک دینداری عموم مردم ندانید. لایه‌های مختلف جامعه با تنوعی که دارند، با تمایلات متفاوتی زندگی می‌کنند. کسانی که با دین مراسم مذهبی درباره گرایش مردم نظر می‌دهند، فقط بخشی از جامعه‌ای می‌بینند و از آنچه در زیر پوست جامعه می‌گذرد بی‌خبرند.»

این رسانه سسیس به آنچه ناکارآمدی دولت رئیسی می‌نامد، اشاره می‌کند، یعنی بر فرض صحت ادعای این روزنامه که در لایه‌های ذرین جامعه، امر دیگری در جریان است، منصفانه است که مقصر همه آن را دولت یک سال و نیمه رئیسی بینیم و همچنین مدافع دولت‌های هاشمی و خاتمی و روحانی باشیم؟ یعنی دولت‌های این سه رئیس‌جمهور (مجموعاً ۲۴ سال) هیچ نقشی در روپگردانی ادعایی مردم از دین ندارند؟ نکته آن است که امثال روزنامه‌جمهوری اسلامی هم می‌خواهند این عده از مردم را کلاً نبینند و تحلیل نکنند و به حساب نیآورند.
چطور لایه‌های زیرین جامعه را با اینکند، اما این جمعیت عظیم حاضر در مراسم مذهبی را رانند، می‌کنند؟

مردون برکت انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی است و این نشان می‌دهد فضایی که مادر آن تنفس می‌کنیم، فضای درستی است و اگر درست از این فضا استفاده کنیم به تعالی خواهیم رسید. وی با اشاره به توانمندی‌ها و دستاوردهای جدید ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: در حالی که قبل از انقلاب، نیروهای ارتش ما اجازه نداشتند حتی یک پیچ را تعویض و جابه‌جا کنند، امروز به برکت انقلاب اسلامی جوانان متخصص ارتش با بومی‌سازی کلیه تجهیزات دفاعی روی پای خود ایستاده‌اند و امیدواریم این روحیه خودباوری و خودکفایی در همه بخش‌ها و شئون جامعه اسلامی ما گسترش یابد. سرلشکر موسوی در ادامه با تشکر و قدردانی از سرلشکر سلامی و دیگر فرماندهان سپاه پاسداران که به مناسبت تبریک روز ارتش در ستاد فرماندهی آجا حضور یافتند، گفت:امروز همدلی بی‌نظیر بین ارتش و سپاه در شرایطی که دشمن با هدف ایجاد اختلاف و تفرقه بیشترین فشار و عملیات روانی را وارد نمود، چشم دشمنان را کور و امیدشان را به یأس تبدیل کرده‌است.

### ارتش قدرت دفاعی اطمینان بخش، شوق‌افزا و انگیزه آفرین

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی همچنین درحاشیه دیدار با فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران، در جمع خبرنگاران اظهار داشت: خوشبختانه آنچه در میدان رژه داده است، ارتش با اینکه جنگ اصلاً مطلوب نیست اما از یک نگاه جنگ هشت ساله بر کات زیادی برای ما به مهره داشت از جمله بروز معنویت و یکدلی رزمندگان اسلام در کنار انتقال دانش و تجربیات به یکدیگر بود که در دنیا یافت نمی‌شود و بجمدالله امروز نیز به برکت وجود فرماندهی معظم کل قوا (مظله‌العالی) در تمامی رده‌های ارتش این برادری، اخوت، همدلی و هماهنگی در بهترین سطح ممکن وجود دارد.

موسوی کلام نورانی رهبر معظم انقلاب که فرمودند فکر نکنید این ارتش همان ارتش گذشته‌است، بلکه ارتش جمهوری اسلامی ایران یک پدیده جدید است، گفت: آنچه در ارتش ما امروز اتفاق افتاده‌است

# پایس

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۶

سرلشکر سلامی در دیدار با سرلشکر موسوی:

# پیوستگی ارتش و سپاه راه‌غلبه بر دشمن راه‌موار کرده است



عرصه تولید قدرت در ارتش وجود دارد و این حرکت بدون توقف خواهد بود. فرمانده کل سپاه در ادامه با اشاره به رهنمودهای راهبردی اخیر مقام معظم رهبری و فرماندهی معظم کل قوا در دیدار با فرماندهان و مسئولان ارشد نیروهای مسلح با ایشسان مبنی بر عدم توقف در مسیر فراترایی برای کشور گفت: منطبق قوی شدن مقابل قدرت‌های بزرگ، نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران به ویژه ارتش و سپاه را در امتداد این خط بسیار روشن قرار داده است که به فضل الهی این حرکت برای آینده با شتاب بیشتری ادامه خواهد یافت، چرا که دشمنان هم در مسیر دشمنی ما متوقف نمی‌شوند. وی افزود: ما آنچه در عرصه دفاعی کشور می‌بینیم رسیدن به قله‌های رفیع قوی شدن است، بعد از دفاع مقدس همواره خود را در فضای تهدیدات بزرگ حس کردیم و برای در هم شکستن عبور از آنها در عرصه بازدارندگی و دفاع اطمینان بخش آماده بودهایم.

سرلشکر سلامی تأکید کرد: به فضل الهی آنچه ما امروز در عرصه دفاعی کشور ملاحظه می‌کنیم رسیدن به قله‌های رفیع قوی شدن است. ما پس از دوران دفاع مقدس این مسیر وسیعی از تهدیدات در مقیاس جهانی مواجه بودیم-که بزرگ‌ترین قدرت نظامی تاریخ بشر که امریکا و متحدانش علیه نظام مقدس جمهوری اسلامی بوده موجب غلبه تنگ‌روان را در فضای تهدیدات بزرگ حس کنیم و خود را برای عبور از این تهدیدات و درهم شکستن آنها در عرصه‌های بازدارندگی و دفاع اطمینان بخش آماده باشیم.

فرمانده کل سپاه پاسان اینکه هدایت‌ها و رهنمودهای رهبر عزیز و عظیم‌الشأن انقلاب اسلامی برای همه نیروهای مسلح، اقق‌های حرکت ما را در آینده مشخص خواهد کرد، گفت: منطبق قوی شدن برادر فضای تهدیدات بزرگ امروز دنیا، نیروهای مسلح را در امتداد یک خط بسیار روشن قرار داده است و این حرکت برای آینده با شتاب بیشتری ادامه پیدا خواهد کرد و در هیچ چیزی متوقف نخواهیم بود چرا که دشمنان متوقف نمی‌شوند و ما همه ابزارها، استعدادها و ظرفیت‌ها را برای دفاع شرف‌افتمندانه از هویت،

اصلاح‌طلبان با تصویر یک‌کشف حجاب چند نفر در فضای مجازی، حکم کلی به مخالفت مردم با دین و حجاب می‌دهند، اما جمعیت چند میلیونی حاضر در شب قدر را ملاک ارزیابی میزان دینداری جامعه نمی‌دانند.

## وخت اصلاح‌طلبان از یک افطاری ساده!

نقل قولی از یکی از سران اصلاحات خطاب به فعالان سیاسی و رسانه‌ای این جریان هست که هر گاه جریان رقیب به سمت همگرایی و مفاهمه درون جریانی رفت، سعی کنید با برچسته کردن نقاط اختلافی ولو کوچک بکوشید، مانع این همگرایی شوید، اما اگر اختلافات درون اصولگرایی بالا گرفت و به سطح جامعه و رسانه‌ها کشیده شد، بدون هیچ دخالتی بنشینید و نظاره‌گر این منازعه باشید و هر گاه فروکش کرد، هیزم این آتش را فراموش کنید.

ماجرا میزبانان محمدباقر قلیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی از رؤسای ادوار مجلس که به رسم یک سنت گذشته، برای صرف افطاری، چند روز پیش با حضور لاریجانی، حداد عادل و ناطق نوری، برگزار شد، چندان بی ارتباط با این نقل قول نیست.

بسیاری لاید به یاد دارند که طی سال‌های گذشته که آقایان ناطق نوری و لاریجانی به دلایلی از سیاست به دور بودند، چگونه جریان اصلاح‌طلبی کوشید از رقیب درروز خاتمی (نامزد میزبانان ۷۶) و علی لاریجانی اصولگرایی(که در زمان ریاست‌او بر صدا و سیما کنفرانس ننگین برلین باصحنه‌گردانی اصلاح‌طلبان افشا شد) چهره‌های متمایل به اصلاح‌طلبی ترسیم کند و بلکه آنها را از قطار انقلاب و نظام بی‌اهم کند. این جمعیت تا همین چند ماه پیش که از فضر چهاردهی مؤثر و موجه اصلاح طلبی رنج می‌بردند، تلاش کردند که از

## سرخ‌ط

■ **ایرنا:** سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در گفت‌وگو با همیش بن طارق آل سعید، سلطان عمان، ضمن محکومیت تجاوزگری‌های رژیم صهیونیستی و جنایات وحشیانه این رژیم علیه روزمه‌اران بی‌دفاع فلسطینی، گفت: بدون تردید همکاری، همراهی و همفکری همه کشورهای اسلامی، به‌بازدارندگی از تجاوزگری صهیونیست‌ها و احقاق حقوق قانونی ملت فلسطین مؤثر خواهد بود.

■ **خبرگزاری بسیج:** اسماعیل کوثری، عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس در گفت «مقابی که با بد حجابی» از طریق دولت و قوه قضائیه به شکل لایحه ارائه شود و این موضوع در مجلس در دست بررسی است، تا در کوتاه‌ترین زمان این لایحه به خانه ملت ارائه شود و آن‌شاءالله مجلس هم بررسی لازم را انجام خواهد داد.

## پارلمنت

حمیدرضا شاه‌نظری

### دیدار پهلوی با کارفرما

از اواخر تابستان و میانه سال گذشته بافت ناگهانی مهسائیتی که سابقه بیماری داشته در یک مجموعه حاکمیتی جمهوری اسلامی ایران اعجاز نظام حاکم بر آن، تمامیت‌ارضی آن و آیین و اعتقادات مردم آن آماج شدیدترین بی‌سابقه‌ترین جنگ شناختی و رسانه‌ای تاریخ گرفت و اذهان میلیون‌ها ایرانی که طی دو دهه قبل شدیداً در حال دستکاری شناختی بوده با حجم وسیعی از بمباران شناختی-رسانه‌ای مواجه شد.

این بار دشمنان این سرزمین و این ملت، کاملاً هماهنگ و همه‌جانبه به میدان آمده‌بودند و فکری می‌کردند که زمان چیدن میوه سال‌ها تحریم و جنگ اقتصادی، جنگ رسانه‌ای، جنگ ادراکی، جنگ امنیتی و جنگ دیپلماتیک فرارسیده‌است. روند تحولات نشان داد که بر اساس محاسبات دشمنان کافی است با یک بهانه عاطفی، بخشی از مردم به صحنه اعتراض آیند تا با فعال نمودن یکپاره همه ظرفیت پیدا و پنهان جریان‌ت رنگارنگ بعضاً متعارض ضد ایران و ضد نظام و به کارگیری لشکرهای سایبری متعدد آموزش دیده و هماهنگ و همجهه به اذهان میلیون‌ها ایرانی تبثیل ذیل شعارهای فریبنده، جذب و تحریک‌کننده احساسات و عواطفی چون «فر، زندگی، آزادی» یک خیزش بزرگ ایجاد کرده و نظام برآمده از عمق جان‌های ایرانیان مسلمان، وطن‌دوست و شرافتمند را دچار براندازی نمود.

این همه که در ابتدا تلاش زیادی شد تا یک حرکت مردمی و نه یک پوزک طراحی و اجرا شده توسط سرویس‌های اطلاعاتی دشمن جازده شود، در نهایت به دلیل نداشتن عقبه مردمی و درایت نظام در نیفتادن در پازل تشدید خشونت در مدت سه ماه به میرایی رفت، آشوب طراحی شده‌ای که صرفاً جریان‌ت بسیار کوچک ضد دینی و ضدملی شناخته‌شده مورد حمایت دشمن پای کار آن آمدند و اندک ایرانیایی نیز که در مورد ماهیت آن دچار اشتباه شده بودند، خیلی سریع خود خود را از آن جدا کردند.

در این سه‌ماه تلاش شد تا تشدید خشونت علیه نیروهای امنیتی و مردم و کسانند تقابل بین مردم با مردم، زمینه یک نامی گسترده و جنگ داخلی فراهم شود که با هوشیاری مسئولین نظام و مردم این توطئه خشتی شد. تلاش گردید تا با شعار تروسی سفارشی گسترده و تداوم شعارهای ساختار شکنانه شبانه در برخی نقاط شهری به زنده نگه داشتن آشوب پرداخته و با سلب آسایش عمومی و ایجاد نا اطمینانی به تقابل بین مردم زده شود که با هوشیاری مردم کار ماند. با روش‌های مختلف چون تهدید و تشویق تلاش کردند بازارها و کسب و کارها تعطیل شده و اقتصاد ملی و معیشت مردم در تنگنای قرار بگیرد که بانی محلی عموم مردم با شکست مواجه شد. تشویدند تا با تحریک اندک دانشجویان فریب‌خورده، جو دانشگاه‌ها ملتجب شده و دانشگاه‌ها یک‌طرفه تعطیلی کشیده شود که با عدم همراهی اکثریت دانشجویان این توطئه نیز خشتی شد. تلاش شد تا با اقدامات خصمانه دیپلماتیک برخی دولت‌های اروپایی، فشارهای سیاسی بر ایران افزایش یابد که در نهایت شکست خورد.

یکی از مفتضحانه‌ترین این اقدامات کمپین «هن و کالت می‌دهم» بود که در دست‌رفضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی به‌طور گسترده مورد حمایت شبکه ربانی دشمن قرار گرفت که در نهایت با عدم توجه عمومی، سبب تحقیر بخشی از جامعه شد که در واقع حتی توانست موکل جماعت برانداز فیک رباتی شوادو اگر خواسته شود به این سیاهه تلاش‌ها و دشمنی‌ها به‌طور کامل پرداخته شود به یک دوره چندصد جلدی کتاب با هزاران صفحه نیازمند است که در این ماقل نمی‌گنجد. آخرین مورد از اقدامات ابلهانه و مفتضحانه این جماعت، سفر «ربع پهلوی» به سرزمین‌های ایشالی و دیدار با نخست‌وزیر تروریستی ترین دولت جعلی جهان است که به روشنی مورد نفرت اکثر مردم دنیا نیز است. دیداری در یک موقعیت کمیک و صحنه‌ای نیازمند است که علاوه بر نشان دادن ریشه و ماهیت این اقدامات شرح داد، نشان‌دهنده این اشتباه و علاقه مند به ایران، در مسیر دفاع از این کشور عروسک دست‌آموز قاتلان صهیونیست است که به دیدار کارفرما و ارباب خود رفته است. انقلاب اسلامی ثمره صدها سال مجاهدت ایرانیان مؤمن غلبه فرهنگ آن و تقدیم خود، مردم مستکبرین وابسته به بیگانه را از سر این سرزمین کم‌کنند. شاید دشمنان بشریت توانسته باشند با چند دهه تهاج‌فرهنگی و جنگ شناختی، اذهان تعدلسبیل‌اندکی را از ایرانیان راتحت تأثیر قرار داده و با فریب، آنان را به سربازان خود تبدیل کنند، ولی همچنان میلیون‌ها ایرانی عاشق اسلام و علاقه‌مند به ایران، در مسیر دفاع از این کشور تردید به خود راه نداده و نخواهند داد.

تاکون توطئه‌های زیادی علیه ملت ایران انجام گرفته تا راهه اهتین آن ملت در مسیر استقلال و پیشرفت و افزایش قدرت ملی شکسته شود ولی همه این توطئه‌ها تاquam مانده است. این واقعیت نشان دهنده قدرت بالای انقلاب اسلامی، رهبری داهیهان آن و بزرگی ملت ایران است و به همین خاطر هم دقیقاً هر دوی این ارکان قدرت ملی ایران، امروز در مرکز توطئه‌ها و برنامه‌ریزی‌های شناختی دشمن بوده و همچنان تلاش زیادی برای ضربه‌زدن و تضعیف آنها می‌شود.

## گزیده‌خبر

رئیس سازمان انرژی اتمی:

### روند مذاکرات ایران و آژانس

### در حال پیشرفت است

رئیس سازمان انرژی اتمی ایران درباره روند مذاکرات میان ایران و آژانس که در حال پیشرفت است، گفت: هر روز هیئت‌های فنی و کارشناسی میان ایران و آژانس در رفت و آمد و ارتباط هستند. به گزارش ایرنا، محمد اسلامی در حاشیه جلسه هیئت دولت و در گفت‌وگو با خبرنگاران درباره روند مذاکرات فنی میان ایران و آژانس پس از سفر مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران اظهار داشت: هر روز هیئت‌های فنی و کارشناسی میان ایران و آژانس در رفت و آمد و ارتباط هستند و به موقع نتایج کار را گزارش می‌دهیم.

مورکز پزشکی و بیمارستان در سراسر کشور توزیع می‌شود و امسال دو نوع رادیوداروی جدید را از فاز بالینی عبور می‌دهیم با توجه به اینکه رادیوداروها در داخل کشور تولید می‌شود. معاون رئیس‌جمهور همچنین در پاسخ به سؤالی درباره اینکه رئیس‌جمهور در سخنانی اعلام کرده که به هیچ مدیری چک سفید امضا نداده است، گفت: این حرف درستی است و رئیس‌جمهور هیچ اقدام دهم طبیعی است که باید پاسخگو باشم. اسلامی با بیان اینکه صدق اخوت با کسی خوانده نمی‌شود، افزود: کار و مسئولیت مهم‌ترین شاخص آن وظیفه‌شناسی و تشخیص درست مسئولیت و انجام وظیفه به موقع است و اگر نتوانم کارم را درست انجام دهم طبیعی است که باید پاسخگو باشم.